Ad E.mum P. D. Iacobum S. R. E. Presb. Cardinalem Lercaro, Archiepi

scopum Bononiensem, decem celebraturam lustra, ex quo est auctus 

Sacerdotio. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ad 

te, Dilecte Fili Noster, qui largiente Dei misericordia, quinquaginta 

sacerdotii annos celebraturus es, suave est Nobis convertere studiosiores 

sueto cogitationes Nostras et flagrantissima vota Nostra proferre. 

Haec piis laetitiis, quibus sacerdotes et christifideles archidioecesis 

Bononiensis te tam faustam recolentem memoriam grati ét gratulabundi 

circumstabunt, sertum quoddam imponent et complementum sufficient ; 

atque ideo sancti gaudii accessione solidius et firmius fiet caritatis 

vinculum, quo sive inter vos, sive cum Apostolica Sede cohaeretis. 

Hanc nacti occasionem, bene ominantia verba tibi libenti amantique 

animo expromimus, quod, tam diuturnis curis sacri ministerii munera 

persolvens, praeclara tibi collegisti merita. Enimvero sive Ravennatensi 

et Cerviensi archidioecesi moderandae praepositus sive illustris Bono

niensis archidioecesis, cui duodecim annos moderaris, sacer pastor pius, 

sollers, benevolus, religionis, devovendi te studii, multiplici navitate 

perspicua dedisti specimina, ita ut nomen tuum clara existimatione col-

luceret et plurimorum tibi conciliares gratiam. 

péché et sur la mort fonde en vous une espérance toujours plus vive qui 

affermisse en votre cœur la joie qu'il est venu nous donner et que nur ne 

pourra nous ravir, car notre espérance ne peut pas être trompée. Que le 

Christ Ressuscité, par la mort duquel nous sommes réconciliés au Père, 

soit notre inspiration dans nos efforts pour rétablir l'unité de tous ceux 

qui sont rachetés par lui et qui croient en son nom. 

C'est dans ces sentiments que nous demandons au Père des lumières 

d'accorder à Votre Sainteté, aux membres de son saint synode, à son 

clergé et à ses fidèles, l'abondance de ses grâces et que nous vous redisons, 

frère bien aimé, toute notre profonde affection dans le Seigneur. 

Du Vatican, le 18 avril 1964. 

PAULUS PP. VI 
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Laudi tuae praesertim hoc tribuimus, quod ad sacrae liturgiae cultum 

fovendum, itemque quod in Concilii Oecumenici Vaticani Secundi labo

ribus diligentiae plenam adhibes operam. 

Deo, omnium bonorum principio et fonti, cui religioso mentis obse

quio magis solito effusas gratias persolves, quod longum per emensum 

iter tibi praesentissimus auxiliator fuit et in profectum pastoralis solli